06/07 2.079 3.3.90.39 1.500.1001 / 1.720.0000/1.704.0000 
14.14 2.086 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
18.18 2.085 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
15.02 2.002 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
19.19 2.087 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 

VALOR: R$.56.930,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 11/06/2025 a 11/06/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Credenciamento nº 01/2025 - Inexigibilidade nº 10/2025 
DATA DO CONTRATO: 11/06/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 11 de junho de 2025.

[...]

06/07 2.079 3.3.90.39 1.500.1001 / 1.720.0000/1.704.0000 
14.14 2.086 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
18.18 2.085 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
15.02 2.002 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
19.19 2.087 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 

VALOR: R$.56.930,00 (CINQUENTA E SEIS MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS) 

VIGÊNCIA: De 11/06/2025 a 11/06/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Credenciamento nº 01/2025 - Inexigibilidade nº 10/2025 
DATA DO CONTRATO: 11/06/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 11 de junho de 2025.

[...]

06/07 2.079 3.3.90.36 1.500.1001 / 1.720.0000/1.704.0000 
14.14 2.086 3.3.90.36 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
18.18 2.085 3.3.90.36 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
15.02 2.002 3.3.90.36 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
19.19 2.087 3.3.90.36 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 

VALOR: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 11/06/2025 a 11/06/2026. 

AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Credenciamento nº 01/2025 - Inexigibilidade nº 10/2025 
DATA DO CONTRATO: 11/06/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 11 de junho de 2025.

[...]

06/07 2.079 3.3.90.39 1.500.1001 / 1.720.0000/1.704.0000 
14.14 2.086 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
18.18 2.085 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
15.02 2.002 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 
19.19 2.087 3.3.90.39 1.500.0000 / 1.720.0000/1.704.0000 

VALOR: R$. 761.500,00 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL E QUINHENTOS REAIS) 

VIGÊNCIA: De 11/06/2025 a 11/06/2026. 
AMPARO LEGAL: Lei 14.133/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 40/2025 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Credenciamento nº 01/2025 - Inexigibilidade nº 10/2025 
DATA DO CONTRATO: 11/06/2025. 

Teodoro Sampaio - BA, 11 de junho de 2025.